

نقض جامعه

رئیس پلیس پایتخت خبر داد
کشف ۱۰۰ هزار عدد ویزای جعلی کشور عراق



رئیس پلیس تهران گفت: از اعضای باند فروش ویزای جعلی عراق حدود یکصد هزار ویزای جعلی کشف شد و تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی همدستان احتمالی این متهمان همچنان ادامه دارد. به گزارش فارس، سردار حسین رحیمی درباره اقدامات پلیس برای برخورد با باندهای صدور ویزای جعلی، گفت: در سال‌های گذشته شاهد بوده‌ایم که تعدادی جاعل اسناد دولتی با نزدیک شدن ایام اربعین حسینی(ع) و سفر شهروندان و مردم کشورمان به عتبات عالیات با سوءاستفاده از موقعیت ایجاد شده اقدام به جعل و فروش ویزای جعلی کشور عراق می‌کردند که این امر باعث بروز مشکلاتی برای زائران می‌شد. وی با اشاره به اینکه با پایش‌های تخصصی صورت گرفته و پیگیری‌های انجام شده، همکاران ما موفق به شناسایی و دستگیری یک باند جاعل شدند، افزود: در این عملیات اعضای ۶ نفره این باند جاعل که اقدام به چاپ و فروش ویزای جعلی کشور عراق می‌کردند دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند و ضمن ۲ چارخانه نیز پلمب شد. رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: از اعضای این باند حدود یکصد هزار ویزای جعلی کشف شد و تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی همدستان احتمالی این متهمان همچنان ادامه دارد.

پلیس راهور تهران اعلام کرد جذب پلیس افتخاری راهنمایی و رانندگی

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور اعلام کرد: پلیس راهور تهران بزرگ از بین برادران داوطلب، پلیس افتخاری جذب می‌کند. به گزارش مهر، این طرح با هدف کمک به پلیس راهور در توسعه و تحکیم نظم و امنیت اجتماعی و کنترل و هدایت وسایل نقلیه و نظام‌بخشی به عبور عابران پیاده و... را رویکرد تأمین نظم و امنیت اجتماعی در قالب پلیس افتخاری و جلب مشارکت مردمی در حوزه پلیس راهور تهران بزرگ اجرا می‌شود. از جمله شرایط عمومی عضویت در پلیس افتخاری داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران، عدم سوءپیشینه کیفری و داشتن سلامت جسمی و روانی است. همچنین درباره شرایط اختصاصی عضویت در پلیس افتخاری می‌توان به داشتن سن حداقل ۱۸ و حداکثر ۶۵ سال و سکونت در تهران اشاره کرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام و اطلاع از شرایط جذب به پلیس راهنمایی و رانندگی مناطق بیست‌و‌نودگانه مراجعه کنند. همچنین می‌توان برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۶۳۹۵۱۴۷۷ تماس گرفت یا به دفتر جذب و گزینش پلیس راهور تهران بزرگ واقع در خیابان رودکی، نرسیده به خیابان آزادی، جنب ستاد مرکزی پلیس راهور تهران بزرگ مراجعه کرد.

اگر بشیر

شهرداری تذکر گرفت آماده نبودن شهر برای تردد معلولان



عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش به شهردار تهران درباره توجه ویژه به نابینایان و معلولان و ایجاد شهر دسترس‌پذیر در تهران تذکر داد. به گزارش «وطن امروز»، فراهانی در تذکرات پیش از دستور سیزدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، اظهار داشت: به عنوان نماینده مردم تهران، ری و تجریش در شورای شهر با استناد به بند «س» ماده ۷۱ قانون شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، به شهردار تهران درباره توجه به مسائل نابینایان و ویژه‌های تهران و الزام شهرداری تهران به ایجاد باغ گل ویژه نابینایان در بوستان‌های بزرگ شهری به عنوان ۲ مصوبه خاص شورا در مسیر تحقق شهر دسترس‌پذیر برای نابینایان تهرانی هستم. عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش گفت: شهرداری تهران ضمن توجه به مسائل نابینایان و معلولان شهر باید اهتمام ویژه‌ای در رسیدگی به مسائل کارکنان نابینایان و معلولان خود داشته و در این زمینه الگوی دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های عمومی باشد.

گروه اجتماعی: رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه ستاد اربعین گفت: در طول ۲۰ روز فعالیت موبک‌های ایرانی، روزانه در هر وعده ۲ میلیون و در طول این ایام ۱۲۰ میلیون پرس غذا تقدیم زائران اربعین خواهد شد. حسن پلارک در گفت‌وگو با فارس، درباره وظایف ستاد بازسازی عتبات عالیات در ایام اربعین حسینی و برنامه‌های پیش‌رو برای زائران گفت: بار اصلی اسکان، پذیرایی و تغذیه زائران ایرانی در داخل عراق و مرزها در ایام اربعین حسینی بر عهده ستاد بازسازی عتبات عالیات است و شامل اسکان و تغذیه می‌شود که ۲ رکن اصلی خدمات‌رسانی است. وی ادامه داد: خدمات‌دهی کمیته مشارکت‌های مردمی و پذیرش زوار اربعین حسینی(ع) به‌صورت کامل و از سوی موبک‌های شناسنامه‌دار انجام می‌شود؛ این خدمات‌رسانی در مبادی ورودی و خروجی مرزها، داخل خاک عراق، شهرهای مذهبی عراق (کربلا، نجف، کاظمین و سامرا) و مسیر پیاده‌روی زائران انجام می‌شود.

پیش‌بینی حضور ۳ میلیون ایرانی در اربعین
رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه ستاد اربعین حسینی(ع) با بیان اینکه تعداد زائران ایرانی مراسم اربعین حسینی در سال گذشته حدود ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بود، گفت: طبق پیش‌بینی‌ها امسال حدود ۳ میلیون نفر از کشورمان در مراسم اربعین حسینی حضور می‌یابند که به همین منظور نقاط ضعف سال‌های گذشته رفع شده و خدمات‌دهی نیز افزایش می‌یابد. به گفته پلارک، روزانه اعتبارسنجی نسبت به خدمات‌دهی مراسم اربعین حسینی انجام گرفته و ۱۰۰ درصد این موضوع مردمی خواهد بود؛ ستاد و کمیته مشارکت‌های مردمی، مسئولیت سازمان‌دهی خدمات‌رسانی مردمی را در این ایام به عهده دارد.
پذیرایی با ۱۲۰ میلیون پرس غذا از زائران
پلارک افزود: امسال از تجارب سال‌های قبل به‌طور کامل بهره گرفته‌ایم و همه برنامه‌ریزی‌ها و

رئیس کمیته اسکان و تغذیه ستاد اربعین تشریح کرد

تدارک گسترده برای پذیرایی از زائران اربعین

۲ موبک عظیم صحن حضرت زهرا(س) و صحن عقيله بنی‌هاشم(ع) پذیرای هزاران نفر از زائران اربعین خواهند بود



رفع ایرادات نیز انجام شده است. بنابر تمهیدات اندیشیده شده، موضوع تغذیه و اسکان به همراه سایر خدمات از سوی موبک‌ها و خادم‌ان اهل بیت(ع) صورت می‌گیرد. وی به موضوع تغذیه و اسکان زائران اشاره کرد و گفت: در طول ۲۰ روز، روزانه در هر وعده ۲ میلیون پرس غذا تقدیم زائران اربعین حسینی خواهد شد که در جمع هر روز ۶ میلیون پرس غذا از سوی موبک‌های ایرانی به زائران داده می‌شود. رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه ستاد اربعین حسینی(ع) با بیان اینکه خدمات تغذیه‌ای در ایام اربعین از سوی موبک‌های ایرانی حدود ۲۰ روز ارائه می‌شود، گفت: این خدمات‌دهی به زائران اربعین حسینی چند روز

حدود ۱۳۵۰ موبک پروانه و مجوز موبک‌داری در ایام اربعین حسینی ۹۶ را دریافت کرده‌اند که جداول تعهدی آنها نیز طبق برنامه‌ریزی خدمات مشخص شده است. وی با بیان اینکه حدود ۱۵ هزار نفر موبک‌دار، خادم و اعضای زیرمجموعه کمیته‌ها امسال از ایران برای زائران اربعین خدمت‌رسانی می‌کنند، اظهار کرد: ویزای همه موبک‌داران و خادم‌ان به صورت زیارتی و رایگان در نظر گرفته شده و مدت اعتبار آن نیز ۳ ماهه است.

موبک ۱۰۰ هزار نفری و موبک ۲۰۰ نفری
وی درباره بزرگ‌ترین و کوچک‌ترین موبک‌های کشورمان اظهار کرد: محل اسکان و پذیرایی موبک‌ها و گنجایش آنها با یکدیگر متفاوت است؛ بزرگ‌ترین موبک ما ۱۰۰ هزار نفر و کوچک‌ترین موبک ۲۰۰ نفر را در خود اسکان می‌دهند. رئیس کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه ستاد اربعین حسینی(ع) تصریح کرد: عمده موبک‌ها و خدمات آنها از سوی مردم و هیات‌های مذهبی انجام می‌گیرد.

اسکان زائران در صحن حضرت زهرا(س)
پلارک به ۲ باب از موبک‌های بزرگ در شهرهای نجف و کربلا اشاره کرد و گفت: ۲ موبک عظیم که جزو طرح توسعه ستاد بازسازی عتبات محسوب می‌شوند یعنی صحن حضرت زهرا(س) و صحن عقيله بنی‌هاشم(ع) پذیرای هزاران نفر از زائران اربعین خواهند بود. وی افزود: صحن حضرت زهرا(س) در شهر نجف امسال به طور مناسبی به خدمت‌رسانی زائران اربعین می‌پردازد و حدود ۱۰۰ هزار نفر هر شبانه‌روز در آن اسکان می‌یابند.
اسکان ۲۰۰ هزار زائر در خانه‌های عراقی‌ها
وی همچنین به اسکان زائران در منازل مردم خوب عراق اشاره کرد و گفت: امسال بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر در خانه‌های مردم میهمان‌دوست عراق در شهرهای کربلا، نجف و کاظمین ساکن می‌شوند که برای این منظور نیز افرادی برای هدایت زائران در نظر گرفته شده‌اند؛ این برنامه‌ریزی نیز به مودت و دوستی بیشتر بین ۲ ملت کمک خواهد کرد.

معاون مشمولان سازمان وظیفه عمومی ناجا مطرح کرد

شرایط استفاده از سنوات ارفاقی برای دانشجویان مشمول

نظام وظیفه گروه اجتماعی: معاولن و مشمولان و امور معافیت‌های سازمان وظیفه عمومی ناجا شرایط بهره‌مندی از سنوات ارفاقی برای دانشجویان مشمول را اعلام کرد. به گزارش «وطن امروز»، سرهنگ نجف حمیدزاده اظهار داشت: دانشجویان مقاطع مختلف دانشگاهی که در سنوات اولیه تحصیلی موفق به فراغت از تحصیل نشده‌اند، در صورت موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه می‌توانند حداکثر به مدت یک سال از سنوات ارفاقی استفاده کنند. وی گفت: مشمولان برای برخورداری از سنوات ارفاقی باید با توجه به مقطع تحصیلی خود، حداقل تعداد واحد درسی مشخصی را گذرانده باشند که در این صورت با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، دانشجویان باید ۳ ماه قبل از اتمام سنوات اولیه تحصیلی درخواست خود را از طریق دانشگاه محل تحصیل پیگیری کنند. سرهنگ حمیدزاده بیان داشت: طبق تبصره ۲ ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی معافیت تحصیلی مصوبه هیات وزیران، دانشگاه‌ها موظفند حداکثر ظرف مدت ۳ ماه از پایان مدت

مجاز سنوات اولیه تحصیلی، موافقت خود را جهت بهره‌مندی دانشجویان از سنوات ارفاقی به سازمان وظیفه عمومی اعلام کنند، در غیر این صورت دانشجویان نمی‌توانند از سنوات ارفاقی بهره‌مند شوند. وی درباره مهلت معرفی دانشجویانی که در سنوات ارفاقی فارغ‌التحصیل می‌شوند، گفت: دانشجویانی که با بهره‌مندی از سنوات ارفاقی فارغ‌التحصیل می‌شوند، حداکثر یک سال مهلت دارند وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند. سرهنگ حمیدزاده اظهار کرد: دانشجویانی که موفق به بهره‌مندی از سنوات ارفاقی نشده و در مهلت یک‌ساله تعیین تکلیف وضعیت خدمتی، فارغ‌التحصیل شوند، طبق ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی معافیت تحصیلی تا پایان خدمت یا اخذ کارت معافیت از خدمت حق ادامه تحصیل نخواهند داشت.

وزیر بهداشت:

نمک «نان ایرانی» ۳ برابر حد مجاز است

چهره‌روز گروه اجتماعی: وزیر بهداشت با تأکید بر لزوم توجه بر سلامت نان، گفت: در برخی موارد شاهد استفاده از جوهر قند با همین عنوان یا با عنوان مخمر در نان هستیم که بخشی از بیماری‌های گوارشی مردم به همین دلیل است. به گزارش ایسنا، سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه همایش روز جهانی غذا، گفت: نان غذای اصلی در کشور است و اگر نان سالمی به مردم بدهیم، بخشی از وظیفه‌مان را انجام داده‌ایم. وزارت بهداشت برای شرکت‌های تولیدکننده مواد غذایی سخت‌گیری می‌کند تا نمک‌شان را به میزان یک گرم یا یک‌دهم گرم کاهش دهند اما از آن طرف نانی در اختیار مردم قرار می‌گیرد که میزان نمکش ۳ برابر مجاز است. وی افزود: زمانی که به نانوا می‌گوییم چرا به میزان زیاد از نمک استفاده می‌کنی؟ می‌گوید آردی که به من می‌دهند مناسب نیست و خمیرش شل است و در تنور می‌ریزد بنابراین باید گندم وارداتی را با آن مخلوط کنم. این در حالی است که ۲ برابر قیمت جهانی گندم را برای خرید آن می‌دهیم و از

طرفی هم نمک به آن اضافه می‌کنیم که بیماری و هزینه ایجاد می‌کند. وزیر بهداشت با بیان اینکه باید رودرپایستی‌ها را کنار بگذاریم، تأکید کرد: در حوزه سلامت حقیقت مقدم بر مصلحت است. اینکه اعلام کنیم در گندم خودکفا شدیم خوب است اما این خودکفایی می‌تواند به این معنا باشد که بخشی از آن را صادر کنیم. من درباره این ادعای ناآویان بررسی کردم و فهمیدم حرف‌های درست است. بنابراین باید گندمی وارد کنیم تا نانوا، نان خوبی به مردم عرضه کند، چرا که اگر مشکل نان حل شود از بروز بخشی از بیماری‌ها پیشگیری می‌شود. وی با بیان اینکه ما به دنبال کاهش نمک و عدم استفاده از جوهر قند در نان هستیم، گفت: در حال حاضر در برخی موارد جوهر قند گاهی با همین عنوان و گاهی با عنوان مخمر در نان استفاده می‌شود و بخشی از بیماری‌های گوارشی مردم به همین دلیل است. بنابراین ما مانگران بروز بیماری‌هایی هستیم که مرتبط با عملکرد سایر دستگاه‌هاست و امیدواریم مسؤولان مرتبط به این موضوعات توجه کنند.

سازمان بازنشستگان کشوری اعلام کرد

اعطای وام ۴ میلیونی به بازنشستگان کشوری

رفاهی گروه اجتماعی: ثبت‌نام وام ضروری بازنشستگان کشوری از ۲۲ مهرماه آغاز شد و تا یک ماه پس از آن ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، بازنشستگان کشوری می‌توانند وارد وسایط صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی csf.ir شده و ثبت‌نام خود را انجام دهند. سال گذشته ۲۵۰ هزار بازنشسته، اقساط آن ۱۲۰ هزار تومان خواهد بود.

سازمان هواشناسی هشدار داد

آب‌وهوا گروه اجتماعی: سازمان هواشناسی درباره آب‌گرفتگی معابر عمومی و احتمال سیلابی شدن مسیل‌ها در استان‌های شمالی و شمال‌غربی کشور هشدار داد.

به گزارش «وطن امروز»، سازمان هواشناسی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اواخر وقت دوشنبه با نفوذ جریان‌های شمالی در استان‌های گیلان، مازندران، اردبیل، ارتفاعات آذربایجان شرقی و سه‌شنبه در شرق مازندران، گلستان و شمال خراسان شمالی،

بازارتباطی

پیام مردمی درخواست از سازمان تاکسیرانی
این روزها همزمان با آسناد بخشی از دوربرگردان خیابان پیروزی مقابل مجموعه تسلیحات، رانندگان خط میدان سرآسیاب از مقابل ایستگاه متروی ابن‌سینا به اجبار باید برای قرار گرفتن در مسیر اصلی، از مسیر جایگزین و دورتر استفاده کنند که این موضوع هم باعث ایجاد ناراضیاتی مسافران و هم رانندگان تاکسی در این مسیر شده است. رانندگان برای رسیدن به تقاطع بزرگراه امام علی(ع) جنوب، باید طول مجموعه تسلیحات را یک دور کامل بزنند تا وارد مسیر اصلی شوند. مسیری که طی کردن آن حداقل ۱۰ تا ۱۵ دقیقه زمان می‌خواهد. از مدیران سازمان تاکسیرانی شهر تهران درخواست داریم برای رفع این مشکل و جلوگیری از اتلاف وقت مردم و رانندگان تدبیری ببندیدند و مسیر جایگزینی را برای این خط تاکسیرانی پیش‌بینی کنند.
میثم کرمی-تهران

کوتاه‌وگویی

■ حسین نادرخانی، مدیر بخش نرم‌افزارهای تلفن همراه یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی رسانه‌های دیجیتال گفت: یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی رسانه‌های دیجیتال با هدف ارائه آخرین دستاوردها، توانایی‌ها و آشنایی هر چه بیشتر کاربران با حوزه رسانه‌های دیجیتال و فضای مجازی ویژه نرم‌افزارهای تلفن همراه برگزار می‌شود.
■ دکتر محمد رازی، رئیس انجمن جراحان ارتوپدی ایران در آستانه برگزاری بیست‌ونهمین کنگره انجمن جراحان ارتوپدی ایران که قرار است ۲۹ آبان لغایت ۳ ذی در هتل المپیک برگزار شود، درباره مشکلات تعرفه‌ای در حوزه ارتوپدی اظهار داشت: رئیس جدید سازمان نظام پزشکی این نوید را به جامعه پزشکی و ارتوپدی داده‌اند که آن‌ها الله مشکلات مربوط به تعرفه‌ها رفع و خاسته‌ها و مطالبات جامعه پزشکی محقق خواهد شد.
■ محمد بنی‌حسن، معاون فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌بردار متروی تهران از مسافران مترو دعوت کرد در گذرگاه‌های فرهنگی مترو به تماشای نمایشگاه بوستر با عنوان «راهی که از سر گرفتیم» بپردازند. وی در ادامه گفت: نمایشگاه بوستر «راهی که از سر گرفتیم» شامل طرح‌های متنوع تصویری و گرافیکی است که توسط گروه هنرمندان در ۲۰ قاب تهیه شده و در ایستگاه‌های منتخب در معرض تماشای مسافران مترو قرار گرفته است.
■ نظری، شهردار منطقه ۲ تهران از اجرای طرح ویژه لاپروبی، رسوب‌برداری و نگهداری مسیلهای اصلی و فرعی، کانال‌های روسته و رو باز و انهار در این منطقه تا قبل از شروع بارندگی خبر داد. عزیزالله نظری با اعلام این خبر افزود: به منظور پیشگیری از آلودگی‌های زیست‌محیطی و جلوگیری از آب‌گرفتگی و مهار سیلاب احتمالی تمام انهار سطح منطقه لاپروبی و رسوب‌برداری می‌شود.
■ عیسی فرهادی، معاون استاندار و فرماندار تهران در جلسه دیدار مردمی با شهروندان و شوراییاران منطقه ۱۰ در مسجدالحنبی(ص) گفت: تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در بخش آسفالت و بهسازی بزرگراه‌هایی همچون فتح و مخصوص، روگذرها، زیرگذرها و در حوزه فرهنگی جهت احداث سرای محلات ۱۳تحیحه تفکیک شده شهرداری، مجموعه ورزشی شهرک دانشگاه و مجموعه پارک ترفیک، بوستان باتوان و همچنین بهسازی وضعیت ۵۴بوغ بوستان، جمع‌آوری و جادامسازی آب‌های سطحی، شبکه آبرسانی و آبرسانی در سطح منطقه ۲۱ انجام شده است.
■ با هدف اشاعه و نهادینه کردن فرهنگ ترافیکی در جامعه، بیش از ۶ هزار همیار پلیس در مدارس شمال تهران قوانین راهنمایی و رانندگی را به شهروندان یادآوری می‌کنند.
■ مجتبی عبداللهی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه ارتباط با طبیعت سبب خلاقیت چها می‌شود، گفت: در شهرداری تهران مصوبات خوبی در زمینه ارتباط کودک و محیط‌زیست تصویب شده است به طوری که بوستان‌های مخصوص کودک را در پایتخت احداث کرده‌ایم.
■ حجت‌الله میرزایی، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران، در پتل بافت‌های ناکارآمد شهری گفت: نتیجه یک مطالعه نشان داده تسهیلات مسکن در بافت فرسوده کمتر از یک درصد در نوسازی این بافت تأثیر دارد.
■ علوی متخصص طب سنتی خاطرنشان کرد: مصرف خاکشیر می‌تواند به رفع اکثر بیماری‌های پوستی کمک کند، همچنین خاکشیر را می‌توان در شیر ریخت که صرف آن به روشن شدن رنگ پوست کمک کند.